
期間

ディナー

ランチ

ディナー

7/22(木・祝)・7/23(金・祝) 時短営業 7:00P.M.～9:00P.M.

朝食

ブッフェレストラン

エトワール

7/22(木・祝)～

当面の間

　※8/9(月)以降の営業内容は、決まり次第 川越プリンスホテルホームページお知らせ覧

　　および、レストランページに掲載させていただきます。

中国料理 古稀殿

通常営業 11:30A.M.～3:00P.M.(L.O.2:30P,M)

時短営業 5:30P.M.～8:00A.M.(L.O.7:30P.M.)

※酒類の提供は、7:00P.M.までとなさせていただきます。

7/22(木・祝)～8/8(日)の期間は、貸切のため一般営業は休止いたします

メインバー ウインザー 　当面の間、営業を休止いたします。

7/24(土)～8/8(日)の期間は、貸切のため一般営業は休止いたします。

　営業休止いたします。

　7/25(日)～8/8(日)の期間は、貸切のため一般営業は休止いたします

　※8/9(月)以降の営業内容は、決まり次第 川越プリンスホテルホームページお知らせ覧および

　　レストランページに掲載させていただきます。

ロビーラウンジ

　7/22(木・祝)～24(土) 通常営業11:00A.M.～6:00P.M.(L.O.5:30)

以　上

・酒類の提供は、一人または同居家族(介護者含む)で、11:00A.M.～7:00P.M.の上記営業時間内とさせていただきます。

・お客さまと従業員の感染予防を目的にホテルスタッフがマスクを着用させていただいております。

・館内においては手指消毒用アルコールを設置しておりますので、ご利用くださいますようお願い申し上げます。

※状況によりご案内が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

　川越プリンスホテルWebサイト　https://www.princehotels.co.jp/kawagoe/

店舗名

和食 むさし野

2021年7月21日

お客さま各位

7/22～のレストラン営業内容変更について

【2021年7月21日現在】

      平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　・ハワイアンブッフェは、カフェテリアハーフブッフェとなります

　※7/25(日)～8/8(日)の期間は、貸切のため一般営業は休止いたします。

【レストラン】

　川越プリンスホテルでは、営業内容等下記のとおり変更させていただきます。

　お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、安心してお過ごしいただけますよう

　努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

記

内容

7/22(木・祝)～7/24(土)3日間 　ハワイアンランチブッフェにて営業いたします。

11:30A.M.～3:00P.M.(L.O.2:30P.M.)
ランチ


